
i Statenvoorstel
Provincie Flevoland

sssasj “ft JUNI»

'1

's-
■ ^Afdeling/Bureau

i

5TATENGRIF/FIE

Agendapunt
4

Ook tijdens een digitale statenvergadering kan een toelating van een nieuw 
statenlid mits voldaan aan de wettelijke vereisten plaatsvinden.

1. Beslispunten
1. Mevrouw H. van Keulen-Nentjes (Christenunie) toe te laten als plaatsver

vangend lid van Provinciale Staten voor een periode van 16 weken van
wege het ziekteverlof van Statenlid mevrouw A.T. Strating-Baas;

2. Het besluit zoals verwoord onder punt 1 te laten ingaan op 24 juni 2020.

Onderwerp
Benoemingen Provinciale Staten 24 juni 2020

Provinciale Staten
24 juni 2020

Toelichting
In verband met ziekte van Tamara Strating-Baas, en haar verzoek om voor 16 
weken te mogen terugtreden als lid van PS, is via de fractievoorzitter het ver
zoek bij de voorzitter PS ontvangen om bij de vergadering van PS op 24 juni a.s. 
één van de kandidaten op de kieslijst in de persoon van mevrouw Van Keulen te 
installeren. In dit geval ziet de periode van 16 weken op 6 juni 2020 - 26 septem
ber 2020.

Het betreft een toelating conform de Kieswet en uw eigen Reglement van Orde 
Provinciale Staten 2015. De procedure wordt tevens afgestemd met het Centraal 
Stembureau overeenkomstig de wettelijke bepalingen. Formalisering is afhanke
lijk van de stukken van het Centraal Stembureau te Lelystad en de verklaring van 
de commissie geloofsbrieven die uit uw midden wordt samengesteld.

''

II III III II III IIII 
Provinciale Staten van Flevoland

i

i.

Lelifstad
9 juni 2020

Registratienummer
2620613

SGR



Provincie Flevoland

Provinciale Staten van Flevoland,

gelezen het voorstel van 9 juni 2020, nummer 2620613.

BESLUITEN:

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 24 juni 2020

griffiepf voorzitter..

V.

Voor Tegen

41Totaal

2629778

Als Kamerstuk op de agenda 
(geen stemverhouding)

bespréekstuk op de agenda (zie stemverhouding)
AanwezigZetels

7____
6____

_4_____
_4____
J___
_3____
_3_____
1

A
1____
1
1

✓
/ z z

___
/

/

1. Mevrouw H. van Keulen-Nentjes (Christenunie) toe te laten als plaatsvervangend lid 
van Provinciale Staten voor een periode van 16 weken vanwege het ziekteverlof van 
Statenlid mevrouw A.T. Strating-Baas;

2. Het besluit zoals verwoord onder punt 1 te laten ingaan op 24 juni 2020..

Partij_________
FvD__________
WD _______
PW__________
Groenlinks_____
CDA
PvdA _____
Christenunie
SP___________
50PLUS_______
D*66_________
Partij v.d. Dieren 
SGP
GO /
DENK Z


